

מסיבת חנוכה יחודית, ב"בית חם" לנערות

מאת: כתבת "כל נס ציונה".



צוות הבית החם ואורחים במסיבה (את תמונת הבנות לא נפרסם בשל צנעת הפרט)

כחלק ממסורת רבת שנים של "הבית החם" לנערות, התקיימה ביום רביעי שעבר מסיבת חנוכה לכלל הנערות.

במסיבה נהנו הבנות מערב חגיגי של מוסיקה ריקודים, קריוקי, וטקס הדלקת הנרות אשר נערך במעמד ראש העיר שהגיע במיוחד לברך את הבנות ואת הצוות.

ראש העיר התייחס לתרומתן המבורכת של המתנדבות לכלל העשייה ואף ציין כי יש בכונת הרווחה לפתח מענה דומה למתבגרים. במסיבה נכחו מנהלת אנג' הרווחה והנהלת ויצ"ו.

פגינה סטילקול, מרכזת היחידה לטיפול בנערות טרוחנות כי: "את הסופגניות תרמו עובדי קופת מכבי שירותי בריאות והנהגת לה וזה המקום לחרות להם לגבי שרית חלב ולגבי רחל בן דוד מנהלת הסניף על תרומתם השוטפת לנערות בכל השנה".

בנוסף למסיבה יצאו הנערות לביקור בטוויאון חולון ונהנו מחוויה ייחודית ושונה - דיאלוג בחשיכה. חוויה הממחישה את השלכות

ה"חושך" ומשטעתות בחייהם של העיוורים/כבדי הראייה ודרכי התמודדותם עיטו.

פגינה מסכמת: "ללא ספק הנערות חוו באמצעות הסיוע וההליך אישי וחברתי אשר מחדד את ההתייחסות לאחר ולשונה. אנו מאמינים כי מטפסנים חווייתיים שכאלו יש ערך מוסף לנערות בהפרט ולקהילה בכלל".

"בית חם" לנערות קיים מזה כ-16 שנה ברצף פות ומטפיע על ידי אנג' הרווחה בשיתוף פעולה מלא עם ויצ"ו, לאורך כל השנה.

ה"בית החם" נותן מענה קבוצתי לנערות וצעירות מילאי 13-18 הפועלות כל השבוע בשעות אחר הצהריים. במסגרת הנערות עובדות סדנאות טגונות המעשיות ומצטייחות אותן - כמתבגרות וכן הן נחשפות לפעילויות שונות ומגוונות

וננות אשר תורמות לחוויות ההצלחה האישית של כל אחת ואחת מהן.

ה"בית החם" מנהל ומטפיע על ידי אנשי צוות מאנג' הרווחה: רכות היחידה לטיפול בנערות עו"ס פגינה סטילקול וורד מורוזי צברי ירכות "בית חם".

לצד הצוות המקצועי פועלות במסירות ובהשקעה חברות ויצ"ו אשר מתנדבות באופן קבוע ולאורך שנים יחד עם הנערות. ציפי אשרם, רחל קחניץ, מרסל נחום, חנה דמארי, מירי ברק שפרן ורינה צרוק.

בנוסף לפעילות השוטפת ישנו מרכז לטידה אשר נותן סיוע וחיוקן בשיעורי הבית, המרכז מופיע על ידי מורים מתנדבים אילנה איוון ואלי לוי ומסייע לנערות בקידום הישגים הלמודיים.

נערות נוספות המעוניינות להצטרף "בית החם" מוזמנות לפנות בטלפון 93883713.